

YAP Səbail rayon təşkilatının 2019-cu il üçün iş planı təsdiqlənib

Dünən Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təşkilatının idarə heyətinin iclası keçirilib. İclasda YAP Səbail rayon təşkilatının 2019-cu il üçün iş planı və gündəlikdə duran cari məsələlər müzakirə edilib.

YAP Səbail rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı Şəmsəddin Hacıyev iclasda çıxış edərək, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin müdrik rəhbərliyi ilə həyata keçirilən qətiyyətli dövlət siyasəti nəticəsində əldə olunan uğurlardan danışdı. Qeyd edib ki, bu nailiyyətlər təş-



İclasda YAP Səbail rayon təşkilatının, onun qadınlar şurasının, gənclər təşkilatının və nəzarət-təftiş komissiyasının illik iş planları müzakirə olunub, rəy və təkliflər dinlənilib.

İdarə heyətinin üzvləri çıxışlarında iş planlarının geniş, əhatəli və yüksək dəqiqliklə hazırlandığını bildirdilər.

Çıxışlardan sonra iş planları səsə qoyularaq təsdiqlənib.

İclasda 75 yaşlı tamam olan YAP Səbail "Aktyor Evi" ərazi ilk partiya təşkilatının sədri, Teatr Xadimləri İttifaqının sədr müavini, xalq artisti Hacı İsmayilov iştirak edib.

Ş.Hacıyev xalq artistimizi yubileyi və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Sərəncamı ilə "Şöhrət" ordeni ilə

kilatın üzvlərini 2019-cu ildə də səmərəli fəaliyyət göstərməyə ruhlandırır.

Ş.Hacıyev qeyd edib ki, bu il partiyanın qurucusu, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümünü münasibətilə və "Nəsimi İli" çərçivəsində böyük Azərbaycan şairinin həyat və yaradıcılığına həsr olunan silsilə tədbirlər nəzərdə tutulur. Bu istiqamətdə səmərəli fəaliyyət göstərmək üçün YAP Səbail rayon təşkilatı tərəfindən 2019-cu il üçün genişəhatəli iş planı hazırlanmışdır. Partiyanın, o cümlədən, təşkilatın hər bir üzvü bütün bu tədbirlərdə yüksək fəallıq nümayiş etdirməlidir.

təltif edilməsi münasibətilə rayon təşkilatının çoxminli kollektivi adından ürəkdən təbrik edib.

İclasda, həmçinin, yeni təsis edilən ərazi ilk partiya təşkilatlarından daxil olan müraciətlərə baxılıb, "Nərgiz Mall" Ticarət Mərkəzində "Fəvvarələr" ərazi ilk partiya təşkilatının təsis olunması haqqında müraciətə baxılaraq, qeydiyyatla alınması barədə qərar qəbul olunub.

Sonra cari məsələlər və qarşıda duran vəzifələr müzakirə olunub və müvafiq tapşırıqlar verilib.

Rəfiqə KAMALQIZI



"Müasir çağırışlar: dini durum və vəzifələr"

Azərbaycan hökuməti ölkə vətəndaşlarının dini etiqad azadlığına onların hüquq və azadlıqlarının ayrılmaz bir hissəsi kimi yanaşır. Tolerantlıq mühitinin qorunub saxlanması üçün hüquqi baza formalaşdırılıb. Azərbaycanda qeyri-müsləman dini icmalarına, müxtəlif dini konfessiya nümayəndələrinə daim diqqət və qayğı ilə yanaşılır. SİA-nın verdiyi məlumata görə, bu barədə Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsi (DQİDK) və Siyazan Rayon İcra Hakimiyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə yanvarın 22-də "Müasir çağırışlar: dini durum və vəzifələr" mövzusunda keçirilən regional konfransda bildirilib.

Siyazan rayon Heydər Əliyev Mərkəzində təşkil olunan tədbirdə DQİDK və rayon icra hakimiyyətinin rəhbər şəxsləri, Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin səlahiyyətli nümayəndəsi, yerli hüquq-mühafizə orqanlarının rəhbərləri, dini icma sədrləri, din xadimləri, ilahiyatçılar, həmçinin ictimaiyyət fəalları iştirak ediblər.

Siyazan Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Asif Hüseynov bu cür maarifləndirmə tədbirlərinin əhəmiyyətini yüksək qiymətləndirərək, İslam dəyərlərinin düzgün təbliğ olunması istiqamətində rayonda həyata keçirilən işlərin nəticələrindən bəhs edib. Bildirib ki, milli-mənəvi dəyərlərimiz, adət-ənənələrimiz xalqımızın tarixində və özünüdərkində mühüm əhəmiyyət daşıyır.

Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlı çıxışı zamanı ölkəmizdə dövlət-din münasibətlərinin yüksək səviyyədə tənzimlənməsi istiqamətində qarşıda duran vəzifələrdən, eyni zamanda, tolerantlıq mühitinin, milli-mənəvi dəyərlərə bağlılığın gücləndirilməsinin vacibliyindən danışdı.

Komitə sədri Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Azərbaycanın özünəməxsus dövlət-din münasibətləri modelinin formalaşdırılmasında, eləcə də milli-mənəvi dəyərlərin qorunub saxlanılmasında əvəzsiz xidmətlərindən bəhs edib. Vurğulayıb ki, Ulu Öndər zəngin irsimizi, mədəniyyətimizi və adət-ənənələrimizi yaşatmaq üçün bir sıra mühüm tədbirlər həyata keçirib. Ümummilli Liderin siyasətinin davamı olaraq bu gün Prezident İlham Əliyev milli-mənəvi dəyərlərimizin qorunmasını, təbliğ və təşviqini daim diqqət mərkəzində saxlayır.

Mübariz Qurbanlı dini radikalizmin doğura biləcəyi mənfi nəticələrdən də danışdı. Qeyd edib ki, dini siyasiləşdirmək, ondan sui-istifadə etmək istəyənlərə, din adı altında ictimai-siyasi sabitliyi pozmağa çalışanlara, gəncləri dini radikal qruplara cəlb etməyə cəhd göstərənlərə aramızda yer olmamalıdır. Bütün cəmiyyət bu cür hallara qarşı həm ideoloji, həm siyasi, həm də hüquqi baxımdan mübarizə aparmalıdır.

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin səlahiyyətli nümayəndəsi Cavanşir Əfəndiyev çıxışında bölgələrdə cəmiyyətin, xüsusilə də gənc nəslin ənənəvi dini və milli dəyərlərimiz barədə doğru və sağlam mənbələrə əsaslanan biliklərlə təmin olunması istiqamətində həyata keçirilən maarifləndirmə tədbirlərinin vacibliyini qeyd edib.

Tədbirin sonunda iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb. Konfrans işini yanvarın 23-də "Dini radikalizmlə mübarizə və maarifləndirmə" mövzusunda panellə davam etdirəcək.

Azərbaycanlı deputat: Nazirlər Komitəsi Avropanın gələcəyi üçün nə etməyi planlaşdırır?

AŞPA-nın qış sessiyasının ikinci günündə Avropa Şurası Nazirlər Komitəsinin sədri, Finlandiyanın xarici işlər naziri Timo Soini sədrlik çərçivəsində qarşıdakı gələn altı ay ərzində görülməli işlərdən danışdı. AZƏRTAC xəbər verir ki, Nazirlər Komitəsinin sədri çıxışından sonra avropalı deputatların suallarını cavablandıraraq, Azərbaycanın AŞPA-da nümayəndə heyətimizin üzvü Qənirə Paşayeva Avropa Azad Demokratlar qrupu adından Nazirlər Komitəsinin sədrinə sualla müraciət edib: "Avropa siyasi mənzərəsində qitəboyu mühüm məsələlərin siyasi və ictimai müzakirəsinə təsir göstərmək, geniş yayılmış hiss və üstünlükləri dəyişdirmək potensialına malik populist qüvvələrin artma meylini müşahidə edirik. Baş katib özünün 2017-ci il insan haqları, demokratiya və qanunun aliliyinin vəziyyəti ilə bağlı hesabatında bu təhlükəli meyli xüsusi vurğulayıb və üzv dövlətləri Avropada populyarlığın dözülməli və adi hal almasına səbəb olan bütün dəyişikliklərə fəal qaydada müqavimət göstərməyə çağırıb. Birləşmiş və ümumi Avropanın gələcəyi üçün vacib olan belə həlledici məsələlərə müvafiq şəkildə riayət olunmasını təmin etmək üçün Nazirlər Kabinetinin nəzərdə tutulan, həyata keçirəcəyi təşəbbüslər və ya fəaliyyətlər barədə məlumat almaq istərdik".

Nazirlər Komitəsinin sədri bildirdi ki, son illər gündəlik həyatdakı vəziyyət insanları çox narahat edir. O, insanların siyasətçilərə inamının azaldığını, hətta özlərini unudulmuş hesab etdiklərini bildirdi. Əlavə edib ki, onlar 4-5 ildən bir seçkilər zamanı xatırlanıqlarını düşünürlər. Sədr Fransada insanların yanacaqın qiymətinin artmasına etiraz etdiklərini bildirərək, onların heç də pis insanlar olmadığını vurğulayıb, ancaq zorakılıqdan uzaq olmağı tövsiyə edib. Müzakirələrə önəm verilməsinin vacibliyini bildiren sədr xalqın fikrinə hörmət edilməsinin əhəmiyyətini diqqətə çatdırdı.

